



20241392441915



CERTIFICATE OF ATTENDANCE/ 34 Revers TRAINING CONTROL OF ATTENDANCE AND TECHNOLOGY AWARENESS TRAINING CONTROL OF ATTENDANCE OF A नामांकन सं. / Enrolment No. : CE SCIENCE AND TECHNOLOGY AWARENESS TRAINING (START)

यह प्रमाणपत्र

MS. GAM VARAPRADHA

(आदर्श डिग्री कॉलेज)

को "सौर मंडल का अन्वेषण"

में ऑनलाईन प्रशिक्षण कार्यक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है। इस ऑनलाइन प्रशिक्षण कार्यक्रम का आयोजन 24 अप्रैल 2024 से 10 मई 2024 (कुल प्रशिक्षण कार्यक्रम की अविध = 18 घंटे 45 मिनट) के दौरान किया गया।

THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

MS. GAM VARAPRADHA

(ADARSH DEGREE COLLEGE)

ON HAVING ATTENDED IN THE ONLINE TRAINING PROGRAMME ON

"Exploration of the Solar System"

THIS ONLINE TRAINING PROGRAMME WAS CONDUCTED DURING 24 April 2024 to 10 May 2024 (Total course duration = 18 hours and 45 minutes).

ATTENDANCE:

89 %

दिनांक/Date: 12-06-2024

समन्वयक/ Coordinator

निदेशक/ Director

ntha Pratimolog

इसरो स्टार्ट नोडल सेंटर/ ISRO START Nodal Center एसपीओ, इसरो मुख्यालय बेंगलुरु/ SPO, ISRO HQ Bengaluru

आई.आई.आर.एस, देहरादुन/ IIRS, Dehradun

स्थान/Place: ISRO HQ, Bengaluru

35eef4ba9aa511129cd990cfc9b549d6 . This Certificate can be validated using URL- https://certificate.iirs.gov.in







CERTIFICATE OF MERIT/योग्यता प्रमाण पत्र

नामांकन सं. / Enrolment No. : 20241392441062

SPACE SCIENCE AND TECHNOLOGY AWARENESS TRAINING (START)

यह प्रमाणपत्र

MR. PATTA SRAVAN KUMAR

(आदर्श डिग्री कॉलेज)

को "सौर मंडल का अन्वेषण"

में ऑनलाईन प्रशिक्षण कार्यक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है। इस ऑनलाइन प्रशिक्षण कार्यक्रम का आयोजन 24 <mark>अप्रैल 2024 से 10 मई 2024 (कुल प्रशिक्षण कार्यक्रम की अवधि = 18 घंटे 45 मिनट</mark>) के दौरान किया गया।

THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

MR. PATTA SRAVAN KUMAR

(ADARSH DEGREE COLLEGE)

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE TRAINING PROGRAMME ON

"Exploration of the Solar System"

THIS ONLINE TRAINING PROGRAMME WAS CONDUCTED DURING 24 April 2024 to 10 May 2024 (Total course duration

EXAM GRADE:

A+

= 18 hours and 45 minutes).

ATTENDANCE:

89 %

दिनांक/Date: **12-06-2024**

स्थान/Place: ISRO HQ, Bengaluru

समन्वयक/ Coordinator

इसरो स्टार्ट नोडल सेंटर/ ISRO START Nodal Center

निदेशक/ Director

din tha Pratim Das

एसपीओ, इसरो मुख्यालय/ SPO, ISRO HQ Bengaluru

निदेशक/ Director

आई.आई.आर.एस, देहरादून/ IIRS, Dehradun

UID- 99eb4d400a729f6828b63d1c7cacc61d .This Certificate can be validated using URL- https://certificate.iirs.gov.in





20241392441562



CERTIFICATE OF ATTENDANCE/ 34 REVESS TRAINING CONTROL OF THE CHNOLOGY AWARENESS TRAINING CONTROL OF THE CHNOLOG नामांकन सं. / Enrolment No. : CE SCIENCE AND TECHNOLOGY AWARENESS TRAINING (START)

यह प्रमाणपत्र

MS. DWARAPUDI BHARGAVI

(आदर्श डिग्री कॉलेज)

को "सौर मंडल का अन्वेषण"

में ऑनलाईन प्रशिक्षण कार्यक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है। इस ऑनलाइन प्रशिक्षण कार्यक्रम का आयोजन 24 अप्रैल 2024 से 10 मई 2024 (कुल प्रशिक्षण कार्यक्रम की अविध = 18 घंटे 45 मिनट) के दौरान किया गया।

THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

MS. DWARAPUDI BHARGAVI

(ADARSH DEGREE COLLEGE)

ON HAVING ATTENDED IN THE ONLINE TRAINING PROGRAMME ON

"Exploration of the Solar System"

THIS ONLINE TRAINING PROGRAMME WAS CONDUCTED DURING 24 April 2024 to 10 May 2024 (Total course duration = 18 hours and 45 minutes).

ATTENDANCE:

89 %

दिनांक/Date: **12-06-2024** स्थान/Place: ISRO HQ, Bengaluru समन्वयक/ Coordinator

निदेशक/ Director

nsha Pratimolas

इसरो स्टार्ट नोडल सेंटर/ ISRO START Nodal Center एसपीओ, इसरो मुख्यालय बेंगलुरु/ SPO, ISRO HQ Bengaluru

आई.आई.आर.एस, देहरादुन/ IIRS, Dehradun

2921843d0685b78059e46bb112f8adb8 .This Certificate can be validated using URL- https://certificate.iirs.gov.in





20241392441120



CERTIFICATE OF ATTENDANCE/ 34Reness Training Company of the Certificate of Attendance (Staning Company) नामांकन सं. / Enrolment No. : CE SCIENCE AND TECHNOLOGY AWARENESS TRAINING (START)

MS. DANNANAJAYALAKSHMI

(आदर्श डिग्री कॉलेज)

को "सौर मंडल का अन्वेषण"

में ऑनलाईन प्रशिक्षण कार्यक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है। इस ऑनलाइन प्रशिक्षण कार्यक्रम का आयोजन 24 अप्रैल 2024 से 10 मई 2024 (कुल प्रशिक्षण कार्यक्रम की अविध = 18 घंटे 45 मिनट) के दौरान किया गया।

THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

MS. DANNANAJAYALAKSHMI

(ADARSH DEGREE COLLEGE)

ON HAVING ATTENDED IN THE ONLINE TRAINING PROGRAMME ON

"Exploration of the Solar System"

THIS ONLINE TRAINING PROGRAMME WAS CONDUCTED DURING 24 April 2024 to 10 May 2024 (Total course duration = 18 hours and 45 minutes).

ATTENDANCE:

89 %

दिनांक/Date: **12-06-2024**

समन्वयक/ Coordinator

निदेशक/ Director

ntha Pratimolog

इसरो स्टार्ट नोडल सेंटर/ ISRO START Nodal Center एसपीओ, इसरो मुख्यालय बेंगलुरु/ SPO, ISRO HQ Bengaluru

आई.आई.आर.एस, देहरादुन/ IIRS, Dehradun

स्थान/Place: ISRO HQ, Bengaluru

fd1f4b4bf1d665529484b340d9cb04ce .This Certificate can be validated using URL- https://certificate.iirs.gov.in







CERTIFICATE OF MERIT/योग्यता प्रमाण पत्र

नामांकन सं. / Enrolment No. : 20241392441086

SPACE SCIENCE AND TECHNOLOGY AWARENESS TRAINING (START)

MS. PUTREVU SUGUNA SRI SRUTHI

(आदर्श डिग्री कॉलेज)

को "सौर मंडल का अन्वेषण"

में ऑनलाईन प्रशिक्षण कार्यक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है। इस ऑनलाइन प्रशिक्षण कार्यक्रम का आयोजन 24 <mark>अप्रैल 2024 से 10 मई 2024 (कुल प्रशिक्षण कार्यक्रम की अवधि = 18 घंटे 45 मिनट</mark>) के दौरान किया गया।

THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

MS. PUTREVU SUGUNA SRI SRUTHI

(ADARSH DEGREE COLLEGE)

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE TRAINING PROGRAMME ON

"Exploration of the Solar System"

THIS ONLINE TRAINING PROGRAMME WAS CONDUCTED DURING 24 April 2024 to 10 May 2024 (Total course duration

EXAM GRADE:

UID-

В

= 18 hours and 45 minutes).

ATTENDANCE: 89 %

दिनांक/Date: **12-06-2024**

स्थान/Place: ISRO HQ, Bengaluru

समन्वयक/ Coordinator

इसरो स्टार्ट नोडल सेंटर/ ISRO START Nodal Center

निदेशक/ Director

Clintha Pratim Dos

एसपीओ, इसरो मुख्यालय/ SPO, ISRO HQ Bengaluru

निदेशक/ Director

आई.आई.आर.एस, देहरादून/ IIRS, Dehradun

85d8cdbde24f8172e734bce550032843 .This Certificate can be validated using URL- https://certificate.iirs.gov.in





20241392441709



CERTIFICATE OF ATTENDANCE/ उपस्थित का प्रमाण पत्र नामांकन सं. / Enrolment No. : CE SCIENCE AND TECHNOLOGY AWARENESS TRAINING (START)

यह प्रमाणपत्र

MS. GOLLAVILLI ANURADHA

(आदर्श डिग्री कॉलेज)

को "सौर मंडल का अन्वेषण"

में ऑनलाईन प्रशिक्षण कार्यक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है। इस ऑनलाइन प्रशिक्षण कार्यक्रम का आयोजन 24 अप्रैल 2024 से 10 मई 2024 (कुल प्रशिक्षण कार्यक्रम की अविध = 18 घंटे 45 मिनट) के दौरान किया गया।

THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

MS. GOLLAVILLI ANURADHA

(ADARSH DEGREE COLLEGE)

ON HAVING ATTENDED IN THE ONLINE TRAINING PROGRAMME ON

"Exploration of the Solar System"

THIS ONLINE TRAINING PROGRAMME WAS CONDUCTED DURING 24 April 2024 to 10 May 2024 (Total course duration = 18 hours and 45 minutes).

ATTENDANCE:

89 %

दिनांक/Date: **12-06-2024**

समन्वयक/ Coordinator

निदेशक/ Director

ntha Pratimolog

स्थान/Place: ISRO HQ, Bengaluru

इसरो स्टार्ट नोडल सेंटर/ ISRO START Nodal Center एसपीओ, इसरो मुख्यालय बेंगलुरु/ SPO, ISRO HQ Bengaluru

आई.आई.आर.एस, देहरादुन/ IIRS, Dehradun

167cd24487fa3d29339fd47e8d98a17e .This Certificate can be validated using URL- https://certificate.iirs.gov.in







CERTIFICATE OF MERIT/योग्यता प्रमाण पत्र

नामांकन सं. / Enrolment No. : 20241392441208

SPACE SCIENCE AND TECHNOLOGY AWARENESS TRAINING (START)

यह प्रमाणपत्र

MS. MEDISETTI BHAVYA

(आदर्श डिग्री कॉलेज)

को "सौर मंडल का अन्वेषण"

में ऑनलाईन प्रशिक्षण कार्यक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है। इस ऑनलाइन प्रशिक्षण कार्यक्रम का आयोजन 24 <mark>अप्रैल 2024 से 10 मई 2024 (कुल प्रशिक्षण कार्यक्रम की अवधि = 18 घंटे 45 मिनट</mark>) के दौरान किया गया।

THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

MS. MEDISETTI BHAVYA

(ADARSH DEGREE COLLEGE)

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE TRAINING PROGRAMME ON

"Exploration of the Solar System"

THIS ONLINE TRAINING PROGRAMME WAS CONDUCTED DURING 24 April 2024 to 10 May 2024 (Total course duration

EXAM GRADE:

UID-

В

= 18 hours and 45 minutes).

ATTENDANCE: 89 %

दिनांक/Date: **12-06-2024**

स्थान/Place: ISRO HQ, Bengaluru

समन्वयक/ Coordinator

इसरो स्टार्ट नोडल सेंटर/ ISRO START Nodal Center

निदेशक/ Director

Clintha Pratim Dos

एसपीओ, इसरो मुख्यालय/ SPO, ISRO HQ Bengaluru

निदेशक/ Director

आई.आई.आर.एस, देहरादून/ IIRS, Dehradun

db3c8e5cf2227fa6e8b574c7620d3b99 .This Certificate can be validated using URL- https://certificate.iirs.gov.in







CERTIFICATE OF MERIT/योग्यता प्रमाण पत्र

नामांकन सं. / Enrolment No. : 20241392441184

SPACE SCIENCE AND TECHNOLOGY AWARENESS TRAINING (START)

यह प्रमाणपत्र

MR. BATHULA SAMATH

(आदर्श डिग्री कॉलेज)

को "सौर मंडल का अन्वेषण"

में ऑनलाईन प्रशिक्षण कार्यक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है। इस ऑनलाइन प्रशिक्षण कार्यक्रम का आयोजन 24 <mark>अप्रैल 2024 से 10 मई 2024 (कुल प्रशिक्षण कार्यक्रम की अवधि = 18 घंटे 45 मिनट</mark>) के दौरान किया गया।

THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

MR. BATHULA SAMATH

(ADARSH DEGREE COLLEGE)

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE TRAINING PROGRAMME ON

"Exploration of the Solar System"

THIS ONLINE TRAINING PROGRAMME WAS CONDUCTED DURING 24 April 2024 to 10 May 2024 (Total course duration

EXAM GRADE:

A+

= 18 hours and 45 minutes).

ATTENDANCE:

89 %

दिनांक/Date: **12-06-2024**

स्थान/Place: ISRO HQ, Bengaluru

समन्वयक/ Coordinator

इसरो स्टार्ट नोडल सेंटर/ ISRO START Nodal Center

निदेशक/ Director

din tha Pratim Das

एसपीओ, इसरो मुख्यालय/ SPO, ISRO HQ Bengaluru

निदेशक/ Director

आई.आई.आर.एस, देहरादून/ IIRS, Dehradun

UID- 678954478b860d9d869463c5e25ef94c .This Certificate can be validated using URL- https://certificate.iirs.gov.in